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W 2021 r. wartość 
branży wzrosła aż 
o 19%, z 75 mld do 

89 mld zł. Dla porównania: wzrost 
2019 vs 2020 r. wyniósł tylko 9%. 
Tło tych wzrostów jest doskonale 
znane – drugi rok pandemii, ogólna 
niepewność geopolityczna tuż przed 
agresją Rosji na Ukrainę. Do tego 
dochodzi szybko rosnąca inflacja 
w Polsce, która wg danych Głównego 
Urzędu Statystycznego w grudniu 
2021 r. była na poziomie 8,6% (co 
nieco osłabia magię gigantycznego 
wzrostu), choć jednocześnie PKB 
Polski wzrósł w 2021 r. o 5,9%. 
Jedno jest pewne: branża ICT po raz 
kolejny pokazała, że jest pod każ-
dym względem silna i odporna, jej 
produkty i usługi są niezbędne także 

Xiaomi Poland, Cisco 
Systems Poland, Sii, 
NTT System, Oppo 
Polska, Komputronik SA 
(w restrukturyzacji). 

Wśród grup kapitałowych naj-
większa trójka to: Grupa Asseco, 
AB SA, Exclusive Networks Poland 
(d. Veracomp SA), Grupa Comarch. 

w trudnych czasach. Coraz więcej 
przedsiębiorstw, także z do tej pory 
mało cyfrowych branż, zdaje sobie 
sprawę, że bez odpowiednich na-
rzędzi informatycznych nie tylko nie 
zdobędą przewagi konkurencyjnej, 
ale po prostu znikną z rynku. 

W tegorocznym zestawieniu 
„TOP200” znalazło się 367 firm. 
Pierwsza czwórka największych firm 
ICT w Polsce to: AB SA, Also Polska 
(dwa pierwsze miejsca bez zmian 
wobec 2020 r.), Samsung Electronics 
Polska oraz Xiaomi Poland. 

Największe wzrosty spośród pierw-
szej setki firm naszego zestawienia 
odnotowały: Samsung Electronics 
Polska, Also Polska, HP Inc., AB SA, 

Prędkość 
kosmiczna 
polskiego ICT

Wanda Żółcińska

Mimo trudnego roku w całej gospodarce, branża IT pokonała siłę grawitacji 
niepewnych czasów i z imponującą prędkością niemal 20-proc. wzrostu weszła na 
kolejną orbitę sukcesu. 30. urodziny „TOP200” możemy świętować większym niż 
zazwyczaj tortem, z dużą liczbą wisienek, takich jak znaczący wzrost sektora rozwiązań 
bezpieczeństwa czy chmurowych.
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Coraz cenniejsze 
bezpieczeństwo
Bezpieczeństwo jest już od wielu 
miesięcy jednym z najważniejszych 
tematów dla branży technologicz-
nej. Skala i stopień skomplikowania 
zagrożeń rosną lawinowo, rośnie 
też wartość sektora rozwiązań 
z zakresu cybersecurity. Przycho-
dy firm ze sprzedaży rozwiązań 
bezpieczeństwa wzrosły łącznie 
o ok. 7% i wyniosły w 2021 r. 
1 943 427 tys. zł, statystycz-
nie 51 mln zł na firmę, wobec 
1 814 744 tys. zł (statystycznie 
40 mln na firmę) w 2020 r. 

Na pierwszych miejscach rankingu 
dostawców rozwiązań bezpieczeń-
stwa znalazły się: Clico, Exclusive 
Networks Poland (d. Veracomp 
SA), DAGMA sp. z o.o. i Palo Alto 
Networks. 

Telekomunikacja  
na ścieżce wzrostu 
Wartość rynku telekomunikacji 
wzrosła w ub. r. o ok. 2%. Według 
szacunków redakcji „TOP200”, 
wartość rynku telekomunikacyjne-
go (wliczamy w to segment płatnej 
telewizji) sięgnęła w ub.r. blisko 
44,3 mld zł. Aż 26,8 mld zł z tej 
kwoty przypada na rynek mobilny 
– wzrósł on o 1,3%. Wzrosła też licz-
ba kupowanych usług – wg danych 
PMR, w ub. r. klienci w naszym kraju 
korzystali z ok 82 mln usług teleko-
munikacyjnych (to wzrost o 2 mln 
wobec 2020 r.). 

Za tym wzrostem stoi m.in. fakt, 
że stale rośnie popyt na szybkie 
łącza internetowe. Klienci kupowali 
szybsze i droższe łącza interne-
towe i bardziej rozbudowane 

Mistrzowie zakupów
W tegorocznym zestawieniu, 
tradycyjnie, branżą, która robi 
największe zakupy informatycz-
ne, jest bankowość. Przychody 
ze sprzedaży rozwiązań dla tego 
sektora wzrosły o 7% (to mniejszy 
o 4 pkt proc. wzrost niż w roku 
poprzednim), do 3 830 428 tys. zł, 
najwięksi dostawcy, podobnie jak 
w ub. r., to: Blue Media, Luxoft 
Poland i Asseco Poland. Kolej-
nym ważnym odbiorcą jest (tu 
także nie ma niespodzianek) 
handel, który wydał na IT 
o 16% więcej niż rok wcze-
śniej. Sporą część przycho-
dów branży ICT, również 
tradycyjnie, zapewnił 
sektor publiczny, gdzie 
wartość zamówień wzro-
sła o ponad 14%. Przy-
chody z branży ubez-
pieczeń nie dorównują 
branży bankowej, ale za 
to właśnie tu nastąpił 
w 2021 r. największy 
wzrost – aż o 50%. 
Aż o 34% wzrosła rów-
nież wartość sprzedaży 
do sektora przemysłu 
i budownictwa, co poka-
zuje, że cyfryzacja w tym 
obszarze przyspieszyła. 
Spadek o 3% zaś zanoto-

wał sektor  energetyki. 

Co ciekawe, w sektorze 
eksportu nastąpiła sta-
gnacja – wzrost rok do 

roku to zaledwie 7655 tys. 
– do 7 682 823 tys. To skutek 

zmian wyników czołowego 
gracza na tym rynku, czyli firmy 

CD Projekt, która odnotowała 
61-proc. spadek eksportu.  
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Administracja  
coraz bardziej cyfrowa
Wartość rynku usług dla administra-
cji wyniosła w ub. r. 2 881 301 tys. zł 
– cyfryzacja tego sektora w Polsce 
od lat przyspiesza. Według danych 
GUS, w 2021 r. odsetek osób korzy-
stających w ciągu ostatnich 12 mie-
sięcy z usług administracji publicznej 
przez internet wyniósł 47,5%, przy 

PANDEMIA ZNACZĄCO PRZYSPIESZYŁA CYFRYZACJĘ.  
JAK ZMIENI SIĘ TEMPO WPROWADZANIA ZMIAN W NAJBLIŻSZYM ROKU?

49+51+W49%

Tempo nadal będzie rosło 
i cyfryzacja będzie 

galopującym zjawiskiem

4+96+W4%

Zostaniemy przy obecnym 
status quo i firmy skoncentrują się 

na innych działaniach

47+53+W47%

Tempo zmian się zmniejszy, 
ale nadal będzie odczuwalne

JAK ZMIENI SIĘ KONIUNKTURA DLA TWOJEJ FIRMY W 2022 ROKU?

5+95+W5%

nastąpi spadek
 zamówień 

(od -5% do -24%)

16+84+W16%

nastąpi wyraźny 
wzrost wartości 

zamówień 
(o 25% i więcej)

60+40+W60%

nastąpi wzrost 
wartości zamówień 

(od 5% do 24%)

19+81+W19%

wartość zamówień 
nie ulegnie 

wyraźnym zmianom 
(od -4% do +4%)

abonamenty komórkowe. Wzrosły 
też ceny stacjonarnego dostępu do 
internetu – wg Cable.co mediana 
wynosiła w ub. r. 72,4 zł, czyli o nie-
mal 20% więcej niż rok wcześniej. 

Rośnie również sieć światłowodowa 
– w 2021 r. dostęp do łączy światło-
wodowych miało w Polsce 7,3 mln 
gospodarstw domowych (wzrost 

o 19%), z których 3 mln używały 
światłowodowego internetu (wzrost 
o 40%) (dane wg FTTH Council). To 
był kolejny rok wzrostu w sektorze 
mobilnym – operatorzy komórkowi 
obsługiwali ok. 58,3 mln kart SIM, 
o blisko 2,7 mln więcej niż rok wcze-
śniej. Niestety, 2021 był kolejnym 
rokiem, który nie przyniósł przełomu 
w kwestii budowy sieci 5G. 

OBSZARY, W KTÓRYCH SĄ NAJWIĘKSZE BRAKI KADROWE

analitycy 7%
13%
13%

operacje i utrzymanie

specjaliści ds. bezpieczeństwa

deweloperzy 67%
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czym najczęstszą formą korzy-
stania z elektronicznego kanału 
było wysyłanie wypełnionych 
formularzy. 

Już teraz ponad 90% dokumen-
tów można potwierdzić cyfrowym 
podpisem osobistym. W 2026 r. 
90% dowodów osobistych w Polsce 
będzie posiadało warstwę cyfrową 
(to szacunki rządowe). Także prawo 
jazdy i dowód rejestracyjny samo-
chodu są już dostępne w cyfrowej 
postaci. Cyfryzuje się intensywnie 
ochrona zdrowia – coraz więcej 
usług można znaleźć na Interneto-
wym Koncie Pacjenta.  

Jednym z większych sukcesów ub. r. 
był elektroniczny Urząd Skarbowy 
(zastąpił wcześniejszy e-PIT), a dla 
przybliżenia skali zmian warto 
wspomnieć, że resort finansów za-
trudnia ponad 1200 informatyków. 
No i najważniejsze – rozwój tych 
usług został sfinansowany w ponad 
80% przez fundusze unijne, i to UE 
wymogła terminowe wdrożenie 
wszystkich założeń.

Chmura wciąż rośnie 
Przychody z rozwiązań w sektorze 
chmurowym wzrosły aż o 33%, 
z 1 714 902 tys. w 2020 r. do  
2 283 993 tys. zł. A to jeszcze nie 
jest ostatnie słowo tego sektora, 
ponieważ w Polsce nasycenie usłu-
gami chmurowymi wciąż jest poniżej 
średniej europejskiej. Jak wynika 
z danych Eurostatu, w 2021 r. 29% 
przedsiębiorstw w Polsce korzysta-
ło z chmury obliczeniowej (wobec 
24% rok wcześniej). Dla porównania, 
w Szwecji odsetek ten wynosi 75%, 
a średnia dla całej UE to ponad 40%.

Na szczęście poziom adaptacji 
chmury w Polsce systematycznie 
rośnie. Jak wynika z badania przy-
gotowanego przez „Computerworld” 
na zlecenie firmy Dell Technologies, 
ok. 60% przedsiębiorstw korzysta 
z chmury obliczeniowej (w różnych 
modelach), a dla co dziesiątej z nich 
jest to podstawowe środowisko IT, 
w którym uruchamiają większość 
swoich aplikacji. Dla pozostałych  

Ewa Lis-Jeżak
Regional Director Poland & The Baltic States,  
IDC

Nowy playbook lidera

Chciałoby się zanurzyć w metaversum i świetlanych wizjach przyszłości, które obiecują nowy wspania-

ły cyfrowy świat. Świat, pozwalający nam robić idealne zakupy na miarę, bez wymuszania niepotrzeb-

nej produkcji, gwarantujący znakomite zdrowie, dzięki stałemu monitoringowi rozlicznych parame-

trów i zindywidualizowanej nowoczesnej terapii, przemieszczać się zeroemisyjnymi bezkolizyjnymi 

pojazdami, monitorowanymi czujnikami IoT w superszybkiej sieci xG.

Ale po takie wizje zapraszam do rozlicznych 
platform streamingowych. IDC stąpa twardo po 
ziemi i przygląda się temu, co rzeczywiście pozwala 
dzisiaj firmom utrzymywać się skutecznie po jakże 
wzburzonych falach niestabilnej rzeczywistości. 
Jeżeli popatrzymy na obecne zmiany właśnie z per-
spektywy żeglarskiej, to targa nami wiatr przedni; 
są to: pandemia, wojna, inflacja, spowalniający 
wzrost gospodarczy, trudności z zatrudnieniem 
ekspertów i zawirowania w łańcuchach dostaw. Do 
tego dochodzą półwiatry: zmieniające się oczekiwa-
nia inwestorów, cyfrowa niezależność, cyberbezpi-
czeństwo czy rosnąca zawiłość ekosystemów. 

Każdy żeglarz czeka jednak na stabilny wiatr 
w plecy, czyli fordewind. I tu mamy zaskakujący 
wzrost inwestycji technologicznych, asymetrycznie 
rosnący do hamującej gospodarki. Popyt konsu-
mencki, pomimo zawirowań, utrzymuje się na 
wysokim poziomie, innowacje cyfrowe przeżywają 
boom, a rządy zaczęły świadomie inwestować 
w cyfrową gospodarkę – w funduszu odbudowy 
UE to aż 25% alokowanych środków. Oczywiście 
zdaję sobie sprawę, że w epoce czarnych łabędzi 
wszystko, co tu piszę, może być nieaktualne w dniu 
publikacji. Ale ta zmienna – czyli stała niepewność 
dotykająca naszych decyzji, zachowania klientów, 
relacji z partnerami biznesowymi czy stabilności 
otoczenia biznesowego – zagościła w naszym życiu 
na dłużej. Czyli jak planować, jak inwestować, jak 
zarządzać ryzykiem, by móc się mierzyć z płynną 
rzeczywistością?

Pandemia gwałtownie przyspieszyła przeskok 
w kierunku cyfrowej gospodarki i z tej ścieżki nie 
ma odwrotu. Ostatnie miesiące jasno pokazały, że 
w świecie tylu zawirowań to właśnie inwestycje 
w cyfrowe rozwiązania dają nam niezbędną zwin-
ność. IDC szacuje, że do 2022 r. 65% światowego 
PKB będzie związane z wykorzystaniem technolo-
gii cyfrowych w procesie produkcji czy świadcze-
nia usług. Firmy nie mają dzisiaj wyboru, muszą 
inwestować w technologie pozwalające zniwelować 
luki cyfrowej transformacji. I tu dobra wiadomość: 

pomimo kryzysowego otoczenia prawie połowa 
polskich firm nadal planuje wzrost wydatków na 
IT w 2022 r.

Jakie zatem technologie gwarantują dzisiaj zwin-
ność i bezpieczeństwo? Nieustająco chmura – w ro-
zumieniu wielochmurowego środowiska, w któ-
rym precyzyjnie musimy zdefiniować oczekiwania. 
Cyberpezpieczeństwo – szczególnie w momencie 
wojny staje na pierwszym miejscu wszelkich 
działań i inwestycji, pociągając za sobą zagadnienia 
suwerenności danych – ten temat zmienił wektor 
o 180 stopni w pierwszym dniu wojny, dlatego 
warto mieć go na radarze. Bezpieczeństwo danych 
i infrastruktury krytycznej. A także – odporność 
na dezinformacje. Na liście inwestycji powinna się 
też znaleźć sztuczna inteligencja (AI), która daje 
ogromne możliwości analityczne w dziedzinie 
operacji przedsiębiorstwa. Po długim okresie dy-
stopijnej sławy AI weszła szerzej na pokład bardzo 
przyziemnych usprawnień i jest wykorzystywana 
nie tylko jako technologia służąca innowacji, ale też 
usprawniająca codzienną pracę organizacji. 

Cele zrównoważonej gospodarki w obliczu wojny 
i strukturalnej zmiany kierunków dostaw surowców 
też będą wymagać przedefiniowania, niemniej ener-
gooszczędność i obieg zamknięty staną się jednym 
z kluczowych elementów strategii. Warto też patrzeć 
na zrównoważony rozwój w szerszym kontekście 
strategii ESG – badania IDC pokazują, że sukces 
w tych obszarach wymaga sięgania po narzędzia IT.

Niepewność może wyhamowywać śmiałe inwesty-
cje, ale na przekór – nie powinna. Ryzyko i porażka 
muszą znaleźć swoje miejsce w planach. Kiedy nic 
nie wiadomo, trzeba uruchomić wszelkie pokłady 
innowacyjności, pracować w małych zespołach, 
które mają przyzwolenie na eksperymentowanie 
i które są premiowane za odwagę oraz działanie. 
To nowy playbook lidera. 

I być gotowym na kolejne, gwałtowne i nieoczeki-
wane zmiany.
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organizacji chmura stanowi pewną 
część środowiska informatycznego 
(45% wskazań) lub służy do urucha-
miania tylko pojedynczych aplika-
cji (44%).

Ale wzrost wartości tego rynku jest 
nieuchronny – wg prognoz IDC, do 
2025 r. światowe wydatki na chmurę 
(na „Whole Cloud”) osiągną wartość 
1,3 bln dol. 

Informatycy na wagę złota
Z naszych rozmów z liderami 
sektora IT wynika, że jednym 

z największych wyzwań jest 
znalezienie i zatrzymanie w firmie 
utalentowanych specjalistów 
IT – często to właśnie obszar HR 
staje się jednym z najważniejszych 
w całej organizacji, a sukcesami, 

które prezesi firm IT wymieniają 
na pierwszym miejscu, są: nagrody 
w tej dziedzinie, niska rotacja pra-
cowników, czy wręcz brak proble-
mów z niedoborami kadrowymi. 
Poświęcamy temu tematowi sporo 
uwagi w tym wydaniu „TOP200”. 
W Polsce brakuje już kilkudziesięciu 
tysięcy specjalistów IT. 

Potwierdzają to wyniki nasze-
go sondażu wśród uczestników 
„TOP200”. Najbardziej brakuje de-
weloperów – na niedobory wykwa-
lifikowanych ludzi w tej dziedzinie 
skarży się niemal 70% przedstawi-
cieli firm. Na drugim miejscu znaleźli 
się eksperci operacji i utrzymania. 

Rosną też zarobki specjalistów IT, 
co ma znaczący wpływ na wyni-
ki finansowe całej branży, a dla 
nas również na interpretację tych 
wyników. Jak podaje the:protocol, 
w pierwszym kwartale 2022 r. 
mediana zarobków w IT wynosiła 
9 tys. zł brutto. Najwięcej zarabiali 
specjaliści ds. bezpieczeństwa, 
chmury i niszowych języków pro-
gramowania. Doświadczeni specja-
liści mogą liczyć na wynagrodzenia 
rzędu 35 tys. zł. 

Zrównoważony rozwój 
– wielka misja branży
O zrównoważonym rozwoju mó-
wimy coraz więcej, a branża ICT 
może w tym obszarze zdziałać 
wiele dobrego. Dostawcy już teraz 
starają się przechodzić na odna-
wialne źródła energii – zwłaszcza 
w obszarach centrów danych 
i usług chmurowych – i postępować 
zgodnie z zasadami circular econo-
my. Coraz więcej centrów danych 
już zasilanych jest energią odna-
wialną, wiele firm składa konkretne 
deklaracje o przejściu na takie 

W pierwszym kwartale 2022 roku mediana zarobków 
w IT wynosiła 9 tysięcy złotych brutto. Najwięcej 
zarabiali specjaliści ds. bezpieczeństwa, chmury 
i niszowych języków programowania.

JAK ZMIENI SIĘ KONIUNKTURA BRANŻY W 2022 ROKU?

będzie gorsza 7%
9%

28%
będzie wyraźnie lepsza

pozostanie bez zmian

będzie lepsza 57%

Przychody firm IT z poszczegółnych sektorów

 – wzrost;  – spadek;  – pozycja bez zmian;  – nowy sektor w rankingu

Po
zy

cja
 

20
21 Sektor

Zm
ia

na
Po

zy
cja

 
20

20 Przychody  
z sektora w 2021 r. 

(w tys. zł)

Przychody  
z sektora w 2020 r. 

(w tys. zł)
Dynamika  

r/r

WEDŁUG BRANŻY KLIENTA

1 Bankowość l 1  3 830 428,00 zł  3 588 393,00 zł 7%

2 Handel l 2  3 103 991,00 zł  2 681 892,00 zł 16%

3 Administracja publiczna l 3  2 881 301,00 zł  2 537 785,00 zł 14%

4 Firmy IT l 4  2 423 814,00 zł  1 941 866,00 zł 25%

5 Przemysł i budownictwo l 5  2 421 563,00 zł  1 812 406,00 zł 34%

6 Finanse i ubezpieczenia l 6  1 899 532,00 zł  1 269 286,00 zł 50%

7 Opieka zdrowotna l 7  1 342 523,00 zł  1 065 987,00 zł 26%

8 Energetyka l 8  827 984,00 zł  850 010,00 zł -3%

9 Transport, spedycja, logistyka l 9  633 093,00 zł  551 803,00 zł 15%

10 Edukacja, nauka, badania l 10  522 537,00 zł  460 921,00 zł 13%

11 Media l 11  395 646,00 zł  334 410,00 zł 18%

12 Utilities (bez energetyki) l 12  344 457,00 zł  265 094,00 zł 30%

13 Rolnictwo l 13  254 325,00 zł  250 621,00 zł 1%

WEDŁUG WIELKOŚCI KLIENTA

Duże firmy i korporacje  17 052 243,00 zł  

Małe i średnie firmy  3 510 000,00 zł  
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źródła energii w ciągu najbliższych 
lat. Wielu producentów odzyskuje 
nawet 90% komponentów ze zuży-
tego sprzętu i wykorzystuje go po-
nownie w kolejnych rozwiązaniach. 
O sustainability jako megatrendzie 
pisaliśmy już w ubiegłorocznym 
wydaniu „TOP200”, w tym roku 
z ulgą możemy odnotować, że 
świadomość ekologiczna branży 
ICT rośnie i wiele firm podejmuje 
ambitne i konkretne działania 
w tym obszarze. 

Ale jest też ciemna strona –  w wielu 
przypadkach wciąż brak konkret-
nych działań. Jak pokazuje raport 
„Odpowiedzialność społeczna i śro-
dowiskowa firm technologicznych” 
firmy Beyond, jedynie 11% polskich 
firm IT ma strategiczne podejście 
do sustainability, a tylko 5% mierzy 
swój ślad węglowy. 

Kraina optymizmu
Czy w 2022 r. będzie jeszcze lepiej 
w branży ICT? Oczywiście, wg 56% 
pytanych przez nas przedsiębior-
ców z tego sektora, koniunktura 
w 2022 r. będzie lepsza, zdaniem 
28% – pozostanie bez zmian. To 
kolejny rok z rzędu, w którym 
widzimy, jak bardzo wyróżnia się 
ta branża na tle gospodarki oraz 
jak szybko idzie do przodu, mimo 
trudnej i niepewnej sytuacji. Przed-
stawiciele branży wierzą również 
w dalszy wzrost koniunktury dla 
ich firm – wg 65% w 2022 r. nastąpi 
wzrost wartości zamówień. 

Cyfryzacja jako  
zjawisko galopujące
Dwa lata pandemii sprawiły, że 
cyfryzacja w Polsce przyspieszyła, 
a technologia stała się niezbędnym 
elementem rozwoju nawet dla 
firm dawniej sceptycznie do niej 
nastawionych. Tempo zmian było 
ogromne, ale niemal połowa uczest-
ników badania, które przeprowa-
dziliśmy, przygotowując to wydanie 
„TOP200”, uważa, że cyfryzacja 
jeszcze przyspieszy i będzie „galopu-
jącym zjawiskiem”, zaś druga połowa 
twierdzi, że tempo nieco osłabnie, 
ale zmiany nadal będą zachodziły. 
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Największe firmy informatyczne działające w Polsce w 2021 roku

 – wzrost;  – spadek;  – pozycja bez zmian;  – nowa firma w rankingu
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(w tys. zł)
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(w tys. zł)

1 AB SA l 1 7 724 095 6 776 117 14% - - 98,9% 8 032 741 7 046 605 79 893 50 181 393

2 Also Polska 1** l 2 7 700 000 6 456 842 19% - - 100% 7 700 000 6 456 842 - - -

3 Samsung  
Electronics Polska* p 4 4 197 000 2 548 000 65% - - 100% 7 110 000 6 776 216 - - -

4 Xiaomi Poland* p 6 2 997 000 2 124 000 41% - - 100% - - - - -

5 Dell Technologies (Dell EMC)* q 3 2 982 000 2 800 000 7% 5,8% - 94,2% 2 982 000 2 800 000 - - -

6 HP Inc.* p 10 2 662 000 1 519 000 75% 1,3% - 98,8% 2 592 000 1 519 000 - - -

7 Lenovo Technology Poland* q 5 2 003 000 2 256 000 -11% - - 100% 2 003 000 2 256 000 - - -

8 Asseco Poland 2  - 1 883 397 1 721 230 9% 54,7% 42,6% 2,6% 1 883 397 1 721 230 242 511 201 925 4 390

9 Nokia Solutions and 
Networks*  - 1 880 000 1 790 000 5% - 70% 10,6% 2 114 450 2 220 000 - - -

10 Tech Data Polska 1** q 9 1 720 000 1 700 000 1% - - 100% 1 720 000 1 700 000 - - -

11 Komputronik SA  
w restrukturyzacji 1 p 12 1 645 544 1 335 098 23% - 1,4% 98,6% - - 13 928 -113 491 -

12 Microsoft* q 11 1 476 000 1 489 000 -1% 5,2% 90,4% 4,5% 1 476 000 1 489 000 - - -

13 Sii p 14 1 387 471 1 015 674 37% 99% 1% - 1 387 471 1 015 674 185 530 138 529 6 817

14 Huawei Polska 1*  - 1 362 114 1 800 000 -24% 6,1% 0,5% 93,4% - - - - -

15 Action SA*** q 8 1 160 000 1 875 861 -38% - 2,1% 97,9% 2 306 870 2 062 352 100 982 185 890 458

16 NTT System 1 p 23 1 149 931 786 368 46% 0,9% 0,9% 98,1% 1 149 931 786 368 17 607 8 007 141

17 Comarch SA l 17 1 056 357 988 489 7% 75,6% 22,7% 1,7% 1 067 448 999 401 78 048 80 008 5 206

18 Exclusive Networks  
Poland (d. Veracomp SA) q 13 1 021 121 1 040 826 -2% - - - 1 021 234 1 040 826 - - 272

19 Hewlett Packard  
Enterprise Polska** q 18 1 020 000 942 000 8% 44,1% - 55,9% 1 020 000 942 000 - - -

20 Capgemini Polska l 20 1 011 508 854 642 18% 100% - - 1 625 318 1 433 417 109 315 92 294 10 529

21 ASUS Polska* p 22 970 627 810 000 20% - - 100% 970 627 810 000 - - -

22 Acer Poland* p 26 951 116 726 000 31% - - 100% 951 116 726 000 - - -

23 Intel Polska**  - 940 000 913 000 3% - - 100% 940 000 913 000 - - -

24 Blue Media 1 q 19 935 826 887 057 5% 100% - - 940 933 891 290 19 015 18 369 198

25 Arrow ECS 1** p 28 920 000 843 309 9% 1,4% - 99,4% 920 000 843 309 - - -

26 IBM Polska* q 21 883 646 839 606 5% 41,1% 36,6% 22,3% 900 100 850 187 - - -

27 Oracle Polska** q 24 780 000 765 000 2% 25% 70% 5% 780 000 765 000 - - 500

28 Integrated Solutions q 25 766 184 730 546 5% 32,1% 14,4% 53,5% 766 184 730 546 10 539 21 037 231

29 Oppo Polska* p 42 737 000 400 000 84% - - 100% 737 000 400 000 - - -
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30 Ingram Micro sp. z o.o.** l 30 716 000 669 500 7% - - 100% 716 000 669 500 - - -

31 APN Promise p 32 712 596 623 969 14% 10% 80,3% 9,6% 712 596 623 969 1 741 2 257 185

32 CD Projekt SA 1*** q 7 668 157 1 862 586 -64% - 100% - 692 196 1 883 645 240 113 1 128 056 384

33 Incom Group SA** q 31 667 000 635 291 5% - - - - - - 3 005 -

34 Cisco Systems Poland* p 56 658 777 254 000 159% 12,6% 8,5% 78,8% 658 777 254 000 - - -

35 Fujitsu Technology 
Solutions q 34 653 617 599 733 9% - - - 653 617 599 733 14 524 6 471 3 643

36 Wilk Elektronik 1** q 29 650 000 534 758 22% - - 100% 650 000 534 758 - - -

37 Ten Square Games*** q 35 617 446 574 286 8% - 100% - 617 446 574 286 138 261 150 590 202

38 SAP Polska* q 37 522 634 464 502 13% - - - 522 634 464 502 - 29 607 700

39 Clico p 40 502 057 427 060 18% 0,8% 21,9% 77,3% 527 079 439 306 12 228 9 134 87

40 Senetic p 41 495 826 400 640 24% 9,4% 7,6% 83% 508 823 421 239 2 953 -231 119

41 Transition Technologies p 44 477 586 343 970 39% 72,6% 23,7% 3,7% 484 558 356 593 39 122 17 176 1 989

42 Luxoft Poland q 38 427 150 453 501 -6% 100% - - 427 150 453 501 36 383 68 553 1 835

43 Cortland 1** p 50 410 000 385 368 6% - - 100% 410 000 385 368 - - -

44 intive** q 43 391 000 372 688 5% - 100% - 391 000 372 688 - 185 890 -

45 S&T w Polsce q 39 390 637 437 296 -11% - - - 390 637 437 296 34 417 29 308 600

46 DXC Technology* q 33 355 166 617 000 -42% 100% - - 355 166 617 000 - - 5 000

47 AMD Polska** q 46 349 000 333 000 5% - - 100% 349 000 333 000 - - -

48 GlobalLogic Poland sp. z o.o. p 57 346 706 253 984 37% 100% - - 345 932 259 116 56 568 28 691 1 299

49 Wasko SA*** q 47 334 425 303 936 10% 62,5% 7,3% 30,1% 334 425 303 936 18 676 6 035 385

50 Advatech p 53 328 500 280 883 17% 32% 21,9% 46,1% 328 500 280 883 6 180 7 029 108

51 Diebold Nixdorf 1** q 36 320 000 320 568 -0,2% - - - 320 568 320 568 - - -

52 Asseco Business Solutions l 52 307 432 282 116 9% - 97,2% - 307 432 282 116 80 648 76 406 1 002

53 MSI Polska sp. z o.o.* p 59 302 000 247 000 22% - - 100% 302 000 247 000 - - -

54 Avenga IT Professionals p 55 299 936 255 874 17% 100% - - 299 936 255 874 9 731 17 489 1 303

55 Comp SA q 51 295 166 282 789 4% 55,2% 12,4% 32,4% 487 503 411 127 35 717 21 111 560

56 Orange Polska p 62 286 258 219 127 31% 62,7% 3,3% 34% 11 601 000 10 479 000 309 000 47 000 -

57 Konica Minolta Business 
Solutions Polska* q 49 285 000 288 000 -1% 25,6% - 74,4% 285 000 288 000 - - -

58 ProData Consult p 66 280 331 201 972 39% 100% - - 280 660 203 235 16 977 12 873 1 083

59 T-Systems Polska* q 54 274 000 259 000 6% 100% - - 274 000 259 000 - - -

60 Billennium SA p 61 271 271 219 957 23% 98,9% 0,5% - 271 961 221 136 5 797 9 493 1 454
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61 Innergo Systems p 67 268 997 200 316 34% 4,3% 0,7% 95,1% 268 997 200 316 11 963 9 050 59

62 7N sp. z o.o. q 60 257 121 224 722 14% 100% - - 257 121 224 722 7 309 10 102 1 046

63 Canon Polska* p 64 244 370 207 000 18% 4,7% - 95% 244 370 207 000 - - -

64 Techland sp. z o.o. 1** p 97 240 000 216 025 11% - 100% - 240 000 216 025 - 77 421 -

65 Eptimo q 63 232 504 218 373 6% - 4% 96% 234 398 219 673 5 079 2 393 2

66 Netguru p 79 232 092 158 396 47% 100% - - 232 092 158 396 26 980 22 978 870

67 EY 1 p 99 227 800 152 000 50% 100% - - 465 384 356 568 34 243 37 691 6 254

68 Euvic p 71 222 752 184 991 20% 75,8% 17,3% 6,9% 222 752 184 991 12 312 18 139 699

69 ASTEK Polska p 76 221 655 162 569 36% 100% - - 221 655 162 569 21 856 10 372 1 246

70 Comtegra l 70 220 533 186 738 18% 25% 18,1% 56,4% 220 564 186 777 - - 100

71 Future Processing p 81 218 667 152 523 43% 50% 50% - 218 667 158 532 10 257 9 256 944

72 GALAXY Systemy 
Informatyczne sp. z o.o. 1** p 126 210 000 191 037 10% 7,1% - 92,9% 210 000 191 037 - - -

73 Ework Group p 77 209 595 159 281 32% 100% - - 234 814 180 924 3 389 4 563 107

74 LiveChat Software p 75 208 751 166 972 25% 50% 50% - 208 751 166 972 116 232 101 866 245

75 PGS Software SA p 88 203 169 142 641 42% - 100% - 203 169 142 641 35 991 19 564 322

76 Adobe Systems Polska* p 100 201 000 128 000 57% - 100% - 201 000 128 000 - - -

77 Cyfrowe Centrum 
Serwisowe SA*** q 74 200 639 170 387 18% 24,5% - 75,5% 200 639 170 387 5 367 2 402 237

78 GOG Poland*** q 45 199 983 343 748 -42% - 100% - 199 983 343 748 -29 791 20 655 -

79 BlueSoft sp. z o.o. q 78 197 747 159 228 24% 100% - - 220 991 163 812 30 769 18 666 788

80 MAX Computers 1*** p 106 195 236 162 515 20% - - 100% 195 236 162 515 - - -

81 Xerox Polska* q 73 192 251 178 000 8% 22,1% - 77,9% 192 251 178 000 - - -

82 Accenture* q 72 190 916 183 000 4% 100% - - - - - - -

83
Amazon Web Services 
EMEA SARL Poland 
Branch***

p 105 188 477 124 770 51% 100% - - 188 477 124 770 3 695 2 334 -

84 S4E** p 96 187 000 135 048 38% 7% - 88,2% 187 000 135 048 - 453 -

85 Atende q 65 182 035 202 385 -10% 48% 10,6% 41,4% 182 960 258 939 -4 096 50 419 223

86 Britenet p 103 180 185 125 985 43% 86,6% 13,4% - 180 185 126 073 9 250 5 166 1 018

87 Sygnity SA q 69 178 169 189 763 -6% 97,7% 2,3% - 178 169 189 763 26 079 23 680 677

88 Brother Polska q 82 174 359 151 029 15% - - 100% 174 359 151 029 - - 35

89 Google Cloud  
Poland sp z .o.o**  - 172 000 149 302 15% 100% - - 172 000 149 302 - -10 679 -

90 All for One Poland  
(d. SNP Poland) p 98 167 818 130 685 28% 100% - - 167 818 130 685 - 6 487 469

Największe firmy informatyczne działające w Polsce w 2021 roku
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91 VMware* q 85 163 000 145 000 12% - 100% - 163 000 145 000 - - -

92 LG Electronics  
Polska sp. z o.o.* q 58 161 407 249 000 -35% - - 100% 2 723 927 2 723 927 - - -

93 Elzab*** p 107 161 203 118 082 37% 5,2% - 94,8% 161 203 118 082 9 939 6 008 -

94 Epson Europe B.V.* q 68 157 000 194 000 -19% - - - 157 000 194 000 - - -

95 ASBIS Poland sp. z o.o. 1*** p 118 156 490 102 381 53% - - 100% 156 490 102 381 - - -

96 home.pl* q 93 153 000 137 000 12% 100% - - 153 000 137 000 - - -

97 IGT Poland sp. z o.o. p 102 152 843 127 259 20% 79,3% - 20,7% 152 843 127 259 17 092 15 005 286

98 Exorigo-Upos SA  - 152 000 140 000 9% 34,2% 43,4% 22,4% 155 000 141 000 12 000 7 000 800

99 KMD Poland q 90 150 722 140 108 8% 29,5% 70,5% - 154 147 142 348 4 422 9 218 581

100 Lexmark  
International Polska* q 87 150 182 143 000 5% 11,6% - 88,4% 150 182 143 000 - - -

101 Cloudware Polska  - 150 142 130 733 15% 10,2% 25,3% 64,4% 151 942 131 163 1 714 206 81

102 Unit4 Polska q 80 149 832 156 135 -4% 90,7% 9,2% - 149 832 156 146 - - 606

103 KAMSOFT SA 1** q 92 148 000 141 000 5% - - - 223 000 212 633 - - -

104 NTT Poland q 83 146 694 148 105 -1% 100% - - 155 951 156 260 - - 127

105 BoomBit SA*** p 119 145 123 100 883 44% - 100% - 145 123 100 883 12 376 6 449 -

106 DAGMA sp. z o.o.** q 95 145 000 136 000 7% 50% 50% - 145 000 136 000 - - -

107 Atos Polska* q 84 144 995 146 000 -1% 100% - - 144 995 146 000 - - -

108 Equinix (Poland) 1*** p 167 141 326 123 531 14% 100% - - 141 326 123 531 - - -

109 Deloitte* q 94 136 423 136 000 0,3% 100% - - - - - - -

110 Operator Chmury Krajowej  - 131 472 50 648 160% 88,4% - 11,6% 131 472 50 648 - -38 965 165

111 Sprint SA p 128 130 507 89 706 45% 97% 3% - 130 507 89 706 6 889 2 533 231

112 Palo Alto Networks* q 111 124 000 108 000 15% 55% 2% 43% 124 000 108 000 - - -

113 Comarch Polska SA q 101 122 460 127 563 -4% 83,3% 1,4% 15,3% 122 460 127 563 11 364 12 108 193

114 ZPAS SA (Zakład Produkcji 
Automatyki Sieciowej SA) p 131 122 000 88 000 39% - - 100% 283 000 200 493 16 190 13 510 640

115 Fortinet* q 110 121 000 109 000 11% - 100% - 121 000 109 000 - - -

116 Symfonia sp. z o.o. (d. Sage) q 109 117 715 112 198 5% 11,8% 88,2% - 117 715 112 198 10 606 12 144 400

117 IFS Industrial and  
Financial Systems Poland * p 127 117 604 91 293 29% - 100% - 117 604 101 300 1 785 1 278 130

118 BPX SA p 125 117 331 92 700 27% 97,3% 2,7% - 117 331 92 700 16 359 2 892 70

119 Spyrosoft 1*** p 142 116 861 78 735 48% 99,8% - 0,2% 116 861 78 735 11 555 8 667 -

120 Betacom p 121 114 299 99 007 15% 61,3% 24,1% 14,6% 114 299 99 007 - 2 155 120

121 Inetum Polska* p 137 114 000 84 529 35% 44,7% 54,4% - 114 000 84 529 - 15 452 -
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122 Atman 1 p 123 113 684 97 186 17% 100% - - 183 065 170 076 30 960 19 270 -

123 NTT DATA  
Business Solutions q 120 113 615 100 333 13% 97,1% 2% 0,1% 113 615 100 333 4 066 4 728 260

124 C&F p 152 111 338 72 226 54% 82% 18% - 129 332 72 243 21 176 6 659 220

125 Netcompany Poland p 136 108 317 84 534 28% 100% - - 108 317 84 534 8 266 5 597 446

126 Hays Outsourcing q 113 107 915 106 824 1% 100% - - 233 296 196 073 -194 2 608 423

127 COIG SA q 112 107 899 107 311 1% 70,1% 19,9% 10% 111 338 112 441 7 639 8 721 479

128 PCF Group*** p 140 107 825 83 528 29% - 100% - 107 825 83 528 41 757 29 096 284

129 Pentacomp Systemy 
Informatyczne p 143 107 789 78 526 37% 93,2% 4,6% 2,1% 108 274 78 999 5 268 1 044 396

130 Arcus 1* q 104 105 000 100 000 5% - - 100% 130 000 125 000 - - -

131 Hicron p 138 104 473 84 513 24% 92,1% 7,9% - 104 473 84 513 8 679 5 386 330

132 IT Solution Factor p 149 102 906 72 503 42% 24,3% 36,4% 38,4% 104 072 72 503 3 659 1 326 80

133 PlayWay*** p 151 100 959 72 269 40% - 100% - 100 959 72 269 126 876 84 094 -

134 Sevenet** q 114 99 421 104 548 -5% 38,2% 5,7% 55,3% 99 421 104 548 4 580 4 030 -

135
CGI Information Systems 
and Management 
Consultants (Polska)

q 116 99 421 104 215 -5% 100% - - 99 421 104 215 7 954 4 004 349

136 Juniper Networks Poland* q 132 99 130 88 000 13% 2,7% - 97,3% 99 130 88 000 - - -

137 Craftware sp. z o.o. p 146 97 167 74 113 31% 99% 1% - 98 021 75 035 14 961 15 463 485

138 Enigma Systemy Ochrony 
Informacji sp. z o.o. p 145 96 060 77 156 25% 89,7% 1,6% 8,6% 160 066 193 092 12 080 6 531 312

139 Nomios Poland  
(d. Infradata Polska) q 135 95 636 85 035 12% 66,5% 12,5% 20,9% 96 046 91 402 2 738 8 276 85

140 Scalo sp. z o.o. q 124 95 155 93 680 2% 100% - - 95 155 93 680 4 860 7 485 518

141 CI Games SA*** p 199 93 611 43 019 118% - 100% - 93 611 43 019 33 320 6 070 80

142 Euvic Solutions SA q 130 93 022 88 630 5% 17,9% 26,9% 55,1% 94 443 89 446 1 253 1 450 59

143 Onwelo  - 91 078 70 976 28% 100% - - 91 304 71 239 3 568 9 855 197

144 SI-Consulting q 134 86 700 85 078 2% 94,2% 2,8% 3% 86 700 85 078 6 593 7 626 200

145 VULCAN p 155 85 466 70 731 21% 27,5% 72,5% - 85 466 74 288 6 597 7 207 203

146 Google Poland* p 193 85 023 45 000 89% - 94,5% 5,4% 601 000 546 522 - - -

147 nazwa.pl**  - 84 700 83 916 1% 100% - - 84 700 83 916 - 50 258 -

148 Ricoh Polska* q 117 83 900 104 000 -19% 20,3% 0,5% 79,3% 83 900 104 000 - - -

149 NCR Polska* q 147 81 159 74 000 10% 27,1% 72,9% - 81 159 74 000 - - -

150 Connectis** q 141 81 000 82 940 -2% 100% - - 81 000 82 940 - - -

151 OVH** q 144 81 000 78 000 4% 100% - - 81 000 78 000 - - -
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152 Jit Team sp. z o.o. p 164 80 637 58 475 38% 100% - - 81 209 59 102 2 962 1 368 406

153 net-o-logy sp. z o.o.  - 80 000 - - 30% - 70% 80 078 - 2 914 - 78

154 Apius Technologies q 129 80 000 89 000 -10% 100% - - 80 000 89 000 7 500 5 000 68

155 Shoper  
(d. Dreamcommerce)*** p 187 78 074 46 944 66% - 100% - 78 074 46 944 25 148 12 492 193

156 JCommerce q 154 76 892 71 262 8% 96,6% 3,4% - 76 892 71 262 8 146 5 752 330

157 Simplicity  - 76 359 67 653 13% 23,5% 21,1% 55,3% 78 871 68 994 10 406 3 421 49

158 OPTeam p 169 76 134 55 729 37% 35,5% 32% 32,5% 76 134 55 729 4 678 236 474 177

159 Veeam Software 1* q 86 75 800 63 000 20% - 100% - 75 800 63 000 - - -

160 STX Next 1** p 162 75 000 73 996 1% - 100% - 75 000 73 996 - - -

161 Bloober Team*** p 246 74 832 25 387 195% - 100% - 74 832 25 387 21 783 9 707 28

162 Talex*** q 122 73 298 96 961 -24% 54,3% 13,7% 32% 73 298 96 961 -4 972 3 622 296

163 Elmark Automatyka** q 148 73 000 73 000 - - - - 73 000 73 000 - - -

164 Tieto Poland* q 89 71 500 141 176 -49% 100% - - 71 500 141 176 - 10 521 -

165 Wingu p 178 71 114 50 316 41% - - - 71 114 50 316 2 593 1 577 -

166 Alstor sp.j.  
A. Zwierzynski i Wspólnicy 1 q 165 71 100 58 300 22% 0,7% 1,2% 98,1% 71 100 58 300 6 820 3 350 -

167 Koma Nord  - 70 277 65 396 7% 19,1% 12,2% 67,8% 70 277 65 396 2 169 2 016 41

168 11 bit studios q 133 70 122 87 102 -19% - 100% - 70 378 87 427 28 685 37 363 202

169 Euvic IT** q 166 70 000 58 311 20% 88,1% 3,6% 8,3% 70 000 58 311 - 4 420 -

170 apreel q 160 68 900 63 300 9% 91,3% 8,7% - 68 900 63 300 - - 300

171 SAS Institute* q 115 67 300 104 400 -36% - 99,9% - 67 300 104 400 - - -

172 PwC* q 157 67 245 68 000 -1% 100% - - 67 245 68 000 - - -

173 IT Connect p 189 65 484 46 165 42% 100% - - 65 526 46 203 - 1 542 79

174 Polcom  - 65 233 52 337 25% 95,7% - 4,3% 65 233 52 337 14 313 6 343 158

175 Ailleron SA*** q 108 64 537 115 863 -44% 93% 2,7% 4,3% 64 537 115 863 24 307 -1 455 -

176 Avenga Poland  
(d. Solid Brain) q 168 63 301 57 015 11% 100% - - 63 301 57 015 14 494 11 305 233

177 Solwit SA p 185 62 875 47 656 32% 98,8% 0,7% - 62 875 47 656 4 482 619 370

178 Konwit Poland  
(d. Cybercom Poland)** q 161 62 400 61 790 1% 39,7% 60,1% - 63 900 63 295 - 8 553 -

179 EIP SA q 139 61 376 83 530 -27% 25,2% 35,9% 38,8% 62 059 84 109 894 229 55

180 Procad SA*** q 170 61 143 55 625 10% 8,8% 81,9% 8,1% 61 143 55 625 784 888 -

181 Itmagination** q 159 60 800 64 000 -5% - - - 60 800 64 000 - - -

182 Infomex sp. z o.o.* q 150 60 700 72 500 -16% 100% - - 60 700 72 500 - - -
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183 Mindbox q 174 60 098 52 345 15% 99,1% 0,9% - 60 098 52 345 6 299 5 180 260

184 Globema q 177 59 656 51 450 16% 86% 14% - 61 847 54 369 7 783 7 250 131

185 Euvic Services sp. z o.o. p 320 58 820 33 159 77% 96,1% 2,3% 1,6% 58 820 33 159 1 991 879 880

186 Hycom q 163 56 876 59 164 -4% - 100% - 56 876 59 164 1 418 8 076 281

187 Centrum Informatyki 
„ZETO” SA q 153 56 085 71 628 -22% - - - 56 085 71 628 3 676 6 209 164

188 3S Data Center SA p 204 53 992 39 616 36% 100% - - 56 234 40 660 3 528 3 394 77

189 InsERT q 186 53 751 47 540 13% - 95% - 53 751 47 540 3 236 1 887 243

190 Edge One Solutions p 202 53 585 40 619 32% 100% - - 53 585 40 619 4 319 1 279 232

191 MakoLab q 184 53 360 48 300 10% 31% 69% - 54 490 48 580 1 740 4 766 196

192 Streamsoft l 192 53 248 45 583 17% 47,7% 51,8% 0,4% 54 267 45 810 13 915 14 103 244

193 Hitachi Vantara Polska* q 158 52 000 65 000 -20% 17,1% - 82,7% 52 000 65 000 - - -

194 Konsultant IT p 235 51 000 27 730 84% 100% - - 51 000 28 090 2 100 1 371 19

195 Infonet Projekt q 171 50 874 55 579 -8% 6,5% 7% 86,5% 50 874 55 579 2 783 1 664 41

196 The Software House p 233 50 615 29 233 73% 50% 50% - 52 226 29 486 7 663 1 887 226

197 SER Solutions Polska q 196 49 792 44 089 13% 36,6% 21,8% - 49 792 44 089 - - 600

198 MEDICALgorithmics SA*** q 176 49 192 51 691 -5% 73,4% - 20,5% 49 192 51 691 -172 369 21 205 110

199 IT Systems and Solutions 
sp. z o.o. p 201 48 832 41 703 17% 51,1% 29,2% 19,7% 48 832 41 703 7 085 5 194 71

200 Biuro Projektowania 
Systemów Cyfrowych* q 181 48 700 49 100 -1% - 100% - 48 700 49 100 - - -

201 Savangard q 194 48 316 44 696 8% 69,9% 30,1% - 48 557 45 401 11 429 7 884 150

202 NetApp Poland* q 172 47 690 54 000 -12% - 31,6% 68,4% 47 690 54 000 - - -

203 Petrosoft.pl Technologie 
Informatyczne q 180 47 373 49 128 -4% 11,4% 10,2% 78,4% 48 309 49 993 3 170 2 408 83

204 Simple SA** q 195 47 000 44 319 6% 53,2% 40,4% 2,6% 49 000 45 461 - 5 121 -

205 LSI Software l 205 46 791 39 581 18% 20% 30% 50% 52 518 45 231 4 437 3 523 152

206 eo Networks* q 198 46 696 43 969 6% 88,9% 0,4% 10,7% 46 696 43 969 - 3 083 -

207 Pretor sp. z o.o. q 200 46 274 42 598 9% 1% - 99% 46 274 42 598 1 498 435 30

208 Creepy Jar*** p 209 46 100 37 670 22% - 100% - 46 100 37 670 29 000 22 400 -

209 Link Group sp. z o.o.  - 45 050 17 335 160% 100% - - 45 050 17 335 5 612 1 414 289

210 ESRI Polska* q 197 45 000 44 000 2% - 100% - 45 000 44 000 - - -

211 Xcomp q 179 44 773 49 642 -10% 3,2% - 96,8% 46 705 51 118 5 974 4 716 18

212 Altkom** q 156 44 000 69 000 -36% 100% - - 44 000 69 000 - - -

213 Beyond.pl p 216 42 610 35 119 21% 100% - - 42 610 35 119 - - 98
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214 Decerto p 231 42 523 29 675 43% 39,5% 60,5% - 42 910 29 881 6 217 580 170

215 7bulls.com q 213 42 405 36 459 16% 4,1% 95,9% - 42 405 36 459 3 076 4 223 202

216 Soneta p 222 42 234 33 111 28% 0,8% 99,2% - 42 242 33 876 14 209 9 834 149

217 OKI Systems (Polska)* q 183 41 610 49 000 -15% - - 100% 41 610 49 000 - - -

218 Nexus Polska sp. z o.o. p 225 41 516 32 589 27% 60,7% 26,1% 13,1% 41 516 32 589 5 882 2 988 110

219 ITBoom p 229 41 177 30 217 36% 10% 10% 80% 41 177 30 217 267 913 33

220 KONTEL sp. z o.o. s.k. q 190 40 959 46 053 -11% - - 100% 40 959 46 053 3 106 3 348 20

221 Fabrity q 217 40 282 35 118 15% 100% - - 40 282 35 118 4 519 4 680 200

222 Software AG Polska q 207 39 636 38 587 3% 58% 42% - 39 636 38 587 6 064 8 801 17

223 Artifex Mundi*** p 244 39 101 25 752 52% - 100% - 39 101 25 752 12 741 7 916 58

224 Soflab Technology  - 39 071 30 989 26% 92,2% 7,7% - 39 704 31 430 1 097 -812 215

225 SoftwareHut q 208 38 428 38 173 1% 100% - - 38 644 38 173 8 089 5 825 260

226 Systemics-PAB q 211 38 107 36 944 3% 74,0% - 26% 38 276 36 944 5 413 2 010 60

227 Comes l 227 37 900 31 400 21% - - 100% 37 900 31 400 - - 11

228 Webcon p 242 36 000 26 184 37% 32,2% 67,8% - 36 600 26 711 12 200 5 250 120

229 Gavdi Polska q 228 35 908 31 303 15% 81,5% 18,5% - 35 908 31 303 4 076 4 691 -

230 Kotrak** q 212 35 800 36 593 -2% 67% 27,9% 3,6% 35 890 36 651 -5 811 -3 632 -

231 Redge Technologies  
(d. Atende Software) q 214 35 088 35 934 -2% 67,7% 31,8% 0,5% 35 372 38 797 2 673 4 964 60

232 Hitachi Europe Limited q 220 34 601 33 400 4% 46,4% 2,9% 50,7% 40 178 35 000 1 500 1 500 53

233 VSoft q 223 34 288 32 811 5% 55,7% 44,3% - 34 586 33 084 2 643 4 645 139

234 TTS Company q 232 33 466 29 271 14% 11,9% 86,3% 1,8% 33 466 29 271 - 407 11

235 Citrix Systems Poland* q 226 33 200 32 000 4% - 100% - 33 200 32 000 - - -

236 Infinite  - 33 142 43 602 -24% 24,5% 1,9% 17,7% 33 142 43 602 - - -

237 Fellowmind Poland  
(d. Bonair)** q 218 33 000 34 833 -5% 93,3% 7% - 33 000 34 833 - 339 -

238 Q4Net q 230 33 000 30 000 10% 39,4% - 60,6% 33 000 30 000 1 500 600 24

239 Sente p 243 31 293 25 875 21% 96,2% 3,8% - 33 979 28 945 4 490 4 577 202

240 Rekord SI q 234 30 600 29 184 5% 35,6% 61,7% 2,7% 32 469 31 269 6 575 5 845 121

241 NETZ p 263 29 656 19 288 54% 3,5% - 96,5% 20 323 19 365 867 -211 9

242 Pretius Software p 254 29 000 22 052 32% - 100% - 29 000 22 052 - - 149

243 Zeto Software sp. z o.o. q 240 28 895 26 729 8% 31,9% 68,1% - 29 048 26 978 - - 157

244 Sharp NEC Display 
Solutions Europe GmbH q 221 28 223 33 373 -15% - - 100% 28 223 33 373 - - -
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245 Comarch Healthcare p 251 28 054 23 917 17% 60,4% 22,3% 17,3% 82 919 42 940 -26 607 -23 170 390

246 IT Serwis  - 27 370 17 941 53% 2,8% 3,3% 93,9% 27 370 17 941 570 310 14

247 Quantum software SA q 241 27 305 26 383 3% 67% 13% 20% 34 776 34 986 2 566 5 626 185

248 SOFTIQ p 279 26 657 16 591 61% 17,5% 82,5% - 26 679 16 595 4 478 2 023 142

249 Better Software Group p 253 26 515 22 508 18% - 100% - 26 515 22 508 3 313 3 972 155

250 3Soft SA  - 26 351 22 399 18% 6,6% 93,1% 0,2% 26 351 22 399 2 588 3 023 108

251 Agraf sp. z o.o. q 250 25 721 24 500 5% - 0,5% 99,5% 30 069 24 500 2 178 - 28

252 Suntech*** p 264 25 600 19 254 33% 97,7% - 2,1% 25 600 19 254 6 100 2 350 -

253 The Farm 51 Group*** p 303 25 151 11 687 115% - 100% - 20 868 14 567 2 460 2 211 -

254
Zakład Elektronicznej 
Techniki Obliczeniowej  
w Katowicach sp. z o.o.

q 245 24 582 25 401 -3% 40,9% 59,1% - 24 641 25 530 - - 73

255 Perceptus  - 24 155 24 024 1% 9,2% 19,1% 70,6% 24 154 24 024 2 601 2 263 15

256 Vivid Games*** q 238 24 116 27 403 -12% - 100% - 24 116 27 403 -14 856 2 095 90

257 SUPREMIS sp. z o.o. p 272 23 623 17 344 36% 70,7% 27,1% 2,2% 23 623 17 344 3 904 939 90

258 SoftwareMill p 270 23 520 18 119 30% - 100% - 23 520 18 460 4 665 3 245 81

259 DataWalk SA*** p 298 23 076 12 359 87% 29,4% 70,6% - 23 076 12 359 -10 897 -4 421 26

260 Forever Entertainment*** q 247 23 041 25 181 -8% - 100% - 25 843 27 322 1 567 14 280 -

261 Ultimate Games SA 1*** p 286 22 593 15 370 47% - 100% - 22 593 15 370 9 435 16 673 -

262 Consdata q 257 22 495 21 345 5% 100% - - 22 853 21 673 - 3 224 130

263 nFlo sp. z o.o. p 281 21 873 15 875 38% 22,7% 24% 53,4% 22 335 15 875 945 97 2

264 eq system q 258 21 774 20 925 4% 57,7% 40,7% 1,1% 22 304 20 925 2 284 2 066 49

265 Sagra Technology sp. z o.o. q 259 21 595 20 593 5% 50% 50% - 21 595 20 593 2 816 2 551 96

266 Pivotal Polska  - 21 330 17 808 20% 22,5% 77,5% - 22 724 21 085 2 010 1 380 79

267 Vetasi p 282 21 227 15 798 34% 87,6% 12,4% - 21 227 15 798 1 792 2 161 45

268 eq system  
technology sp. z o.o. q 260 20 370 20 507 -1% 74,3% 14% 1% 24 517 21 168 4 419 2 993 49

269 Bazy i Systemy Bankowe q 262 20 072 19 622 2% 52,8% 41,1% 6,1% 20 820 19 832 402 311 119

270 HEUTHES sp. z o.o. q 267 18 898 18 293 3% 5,3% 94,6% - 18 929 18 305 6 137 5 619 63

271 Softinet  - 18 881 22 466 -16% 3,4% 11,3% 85,4% 18 907 22 475 700 834 20

272 Droids On Roids p 280 18 600 16 420 13% 100% - - 18 600 16 420 2 089 3 346 12

273 BMS q 268 18 583 18 256 2% 76,2% 23,8% - 18 583 18 256 2 471 3 002 85

274 Brainhub  - 18 581 16 040 16% 100% - - 18 581 16 040 4 130 5 609 85
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275 Oktawave p 277 18 547 16 655 11% 100% - - 18 547 16 655 -211 -1 218 58

276 Netwise*** p 290 18 144 14 518 25% 93,7% 6% - 18 144 14 518 3 768 3 456 -

277 AstraFox sp. z o.o. p 293 17 800 14 200 25% 55,6% 44,4% - 17 800 14 200 518 130 80

278 KPMG Polska* q 276 17 770 16 764 6% 100% - - - - - - -

279 Neoteric  - 16 688 13 128 27% 100% - - 16 688 13 128 954 302 81

280 Bakotech p 285 16 578 15 476 7% 0,5% 92,8% 4,2% 16 578 15 476 624 -323 19

281 AdvaCom p 304 16 533 11 656 42% 33,7% 10,9% 55,4% 16 533 11 656 1 310 426 14

282 ComCERT SA p 296 16 081 12 837 25% 79,8% 8,9% 11,3% 16 081 12 837 947 3 528 40

283 Cloud Technologies*** p 288 15 808 14 583 8% 100% - - 15 808 14 583 4 278 -2 964 38

284 BizTech Konsulting l 284 15 435 15 479 -0,3% 86,2% 12,5% 1,3% 15 435 15 479 18 392 44

285 Quest-Dystrybucja** p 292 15 000 14 208 6% 10% 86,7% - 15 000 14 208 - 1 075 -

286 OptiBuy p 311 15 000 10 500 43% 100% - - 19 800 15 600 5 800 4 000 80

287 Compendium Centrum 
Edukacyjne p 300 14 982 12 299 22% 100% - - 14 982 12 299 - - -

288 Alma SA  - 14 103 34 167 -59% 24,3% - 75,7% 14 103 34 167 -935 2 385 -

289 DISKUS Polska p 309 13 985 10 757 30% 75,5% - 24,5% 14 568 11 122 402 315 11

290 One More Level***  - 13 653 55 24724% - 100% - 13 653 55 3 861 -8 951 -

291 GIAP sp. z o.o. p 295 13 431 13 532 -1% 22,3% 77,7% - 13 431 13 532 1 508 708 60

292 Intersys  - 13 259 10 666 24% 76,1% 23,8% 0,1% 13 502 10 993 235 255 -

293
Zakład Elektronicznej 
Techniki Obliczeniowej  
sp. z o.o.

q 291 13 063 14 511 -10% 71,6% 9,4% 19% 13 171 14 624 -84 271 67

294 DO OK p 324 12 954 8 900 46% 4,6% 95,4% - 12 960 8 920 197 193 60

295 MedApp SA p 340 12 708 6 025 111% - 96% 4% 12 708 6 025 3 812 1 915 41

296 Inprogress sp. z o.o. p 315 12 687 9 959 27% 100% - - 12 687 9 959 1 986 -151 -

297 Storware p 327 12 680 8 200 55% - 100% - 12 680 8 200 4 260 1 750 53

298 Coders Lab q 294 12 642 14 135 -11% 100% - - 13 445 14 135 -898 110 31

299 Unima 2000 Systemy 
Teleinformatyczne 1*** p 335 12 623 27 074 -53% 66,7% - 31,9% 13 841 27 461 -552 -968 -

300 CFI Systemy  
Informatyczne sp. z o.o. p 312 12 340 10 430 18% - - - 12 340 10 430 708 711 65

301 EIP Dynamics sp. z o.o. p 319 11 912 9 254 29% - 100% - 11 912 9 254 736 1 603 80

302 E Direct Cloud Solutions p 313 11 833 10 107 17% 20,9% 23,6% 55,5% 11 833 10 107 721 342 20

303 Sages sp. z o.o. q 274 11 470 17 043 -33% 100% - - 11 470 17 108 648 3 130 58

304 Movie Games SA*** p 308 11 298 10 799 5% - 100% - 11 298 10 799 12 653 4 672 -
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305 QubicGames*** p 307 10 923 10 895 0,3% - 100% - 10 923 10 895 224 2 528 -

306 TenderHut q 289 10 737 14 550 -26% 100% - - 12 277 15 561 6 417 993 47

307 Amazon Web  
Services Poland***  - 10 617 10 058 6% - - - 10 617 10 058 1 419 2 394 -

308 Solet p 355 10 599 4 420 140% 47,1% 52,9% - 10 597 4 822 2 083 13 24

309 Omecon sp. z o.o. p 321 10 318 9 173 12% - 99,5% 0,5% 10 318 9 173 258 274 67

310 MAIN Interconnection p 337 10 316 6 700 54% 76,9% 8,7% 14,4% 10 529 6 700 957 159 25

311 Game Operators SA*** p 329 10 239 7 959 29% - 100% - 10 239 7 959 2 468 40 -

312 Toshiba Tec Poland SA* q 310 10 087 10 600 -5% - - 100% 10 087 11 700 - - -

313 Konsultant Komputer p 332 10 000 7 595 32% 100% - - 10 000 7 766 50 500 10

314 Netgear Poland sp. z o.o.* q 236 9 943 27 600 -64% - - 100% 9 943 27 600 - - -

315 Mineral Midrange SA*** p 323 9 482 9 010 5% 57% 42,9% - 9 482 9 123 - 533 -

316 iPCC sp. z o.o. q 314 9 211 10 067 -9% 94,4% 5,6% - 9 211 10 067 - - 43

317 Polsoft Engineering p 318 9 099 9 620 -5% 59,3% 7,2% 33,4% 9 244 9 652 941 942 44

318 Consileon Polska p 322 9 045 9 028 0,2% 54,1% 45,9% - 9 045 9 028 1 428 1 362 42

319 Avaya Poland sp. z o.o. 1** q 206 9 000 13 000 -31% - 100% - 9 000 13 000 - - -

320 Cloudimed  - 9 000 6 700 34% - 100% - 9 000 6 700 250 -95 28

321 proALPHA Polska p 328 8 871 8 011 11% 42% 19,6% - 10 232 9 765 458 562 47

322 Astec IT Services  - 8 844 7 324 21% - 100% - 9 142 7 632 1 444 927 20

323 eDokumenty p 339 8 615 6 110 41% 50,2% 49,8% - 9 360 6 372 1 916 434 31

324 Solution4Labs p 330 8 303 7 788 7% 100% - - 8 303 7 788 714 1 303 20

325 Insoft p 334 7 353 7 302 1% - 100% - 7 353 7 302 - - 34

326 OSEC sp. z o.o. p 342 7 073 5 943 19% 89,8% 10,2% - 7 484 6 133 991 -31 -

327 MAIN sp. z o.o. p 354 6 972 4 456 56% 97,8% 2,2% 0,1% 6 997 4 456 -2 338 39 22

328 Todis Consulting  
Group sp. z o.o. p 333 6 610 7 350 -10% 91,3% 8,7% - 6 610 7 350 3 500 4 166 16

329 Edison*** p 345 6 600 5 843 13% - 100% - 6 600 5 843 970 800 -

330 Barracuda Networks* q 299 6 400 12 300 -48% - 42,2% 57,8% 6 400 12 300 - - -

331 Trend Micro* q 255 6 200 21 900 -72% - 100% - 6 200 21 900 - - -

332 Merinosoft p 343 6 122 5 868 4% 85,6% 2,9% 11,5% 6 122 5 868 678 533 27

333 RBO sp. z o.o. p 353 5 003 4 745 5% 85,9% - 14,1% 5 344 4 882 281 202 15

334 Syndatis p 351 4 898 4 887 0,2% 40,5% 52,4% - 5 063 5 240 3 522 27

335 braf.tech  - 4 830 4 907 -2% 9,3% 90,7% - 4 830 4 907 352 2 072 24
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336 Varsav Game Studios 1*** p 360 4 785 3 698 29% - 100% - 4 785 3 698 -324 2 057 -

337 Norbsoft 1 p 364 4 667 2 977 57% - 100% - 4 667 2 977 784 8 -

338 Xylent p 371 4 299 2 757 56% 39,5% 1,6% 58,9% 4 299 2 757 25 4 -

339 BSC Polska p 358 4 200 3 900 8% 4,8% 95,2% - 4 200 3 900 - - 9

340 Solemis Group  - 4 200 3 900 8% 52,4% 47,6% - 4 200 3 900 350 310 19

341 Draw Distance SA*** p 363 3 984 3 306 21% - 100% - 7 255 5 296 -364 635 38

342 COMP Soft p 357 3 982 4 121 -3% 50% 50% - 3 982 4 121 107 459 37

343 Afine sp. z o.o. p 372 3 819 2 730 40% 100% - - 3 819 2 730 1 188 563 11

344 KOMPLUS p 359 3 808 3 800 0,2% 31,5% 59,1% 9,4% 3 808 3 800 - - 12

345 Check Point Software * q 248 3 760 25 100 -85% - - 100% 3 760 25 100 - - -

346 ITCube Software  - 3 400 3 100 10% 32,4% 67,6% - 3 400 3 100 2 400 2 200 12

347 CDS p 382 3 048 1 787 71% 15,2% 5,1% 79,8% 3 136 1 798 391 153 3

348 Algolytics Technologies 1 p 366 3 023 3 071 -2% 5,1% 94,9% - 3 023 3 070 8 -296 15

349 ARISCO sp. z o.o. p 375 2 778 2 459 13% 86,8% 12% 1,2% 2 778 2 459 47 147 19

350 LSB DATA p 374 2 735 2 625 4% 10,6% 55,2% 34,2% 2 743 2 836 108 31 12

351 Innokrea sp. z o.o. p 378 2 708 2 018 34% 30,6% 69,4% - 2 708 2 018 181 276 20

352 7Levels*** p 379 2 648 2 008 32% - 100% - 2 648 2 008 -87 -91 -

353 Ifirma SA 1*** p 393 2 591 1 745 48% 75,6% 24,4% - 33 461 24 197 5 281 1 859 173

354 Varico  - 2 540 - - - - - 2 540 2 - - -

355 dGCS Biznesmen p 376 2 295 2 413 -5% 4,4% 86,9% 8,7% 2 295 2 413 67 238 9

356 CreativeForge Games SA 1*** p 370 2 273 2 523 -10% - 100% - 2 838 2 512 211 287 -

357 ECC Games SA***  - 1 967 991 98% - 100% - 4 030 3 728 -456 -74 -

358 No Gravity Games SA*** p 381 1 939 1 910 2% - 100% - 1 939 1 910 -601 36 -

359 Inprogress Trainings sp. z o.o.  - 1 878 226 731% 100% - - 1 878 226 508 4 -

360 Inprogress Szkolenia sp. z o.o. p 385 1 800 1 520 18% 100% - - 1 800 1 520 -956 -618 -

361 Examobile SA p 390 1 793 1 348 33% - 100% - 1 793 1 348 1 270 772 -

362 Effective IT Trainings sp. z o.o. p 394 1 654 1 161 42% 97,4% 2,6% - 1 654 1 161 337 32 1

363 Elko Polska sp. z o.o.** p 386 1 500 1 487 1% - - - 1 500 1 487 - 166 -

364 GDF IT Consulting p 395 1 400 1 130 24% 69,1% 14,3% 16,6% 1 400 1 130 82 44 6

365 Magres p 391 1 365 1 287 6% 13,2% 83,7% - 1 365 1 287 361 465 7

366 e-BI p 389 1 265 1 378 -8% 10,9% 89,1% - 1 265 1 378 16 84 16

367 Cherrypick Games*** p 384 1 026 1 741 -41% - 100% - 1 026 3 160 -11 049 1 327 -

Największe firmy informatyczne działające w Polsce w 2021 roku




